
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
Burmistrza Polic 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych 
Gminy Police do zaciągania zobowiązań  w 2022 roku. 

Na podstawie §4 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/391/2021 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Police oraz §19 pkt 6 uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 
— zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Police, 
uprawnienia do zaciągania zobowiązań: 
1) związanych z realizacją  przedsięwzięć  ujętych w załączniku „Wykaz przedsięwzięć  

do WPF" do uchwały Nr XXXVII/391/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają  poza rok budżetowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Ihrł aci—y.-15(1(viakun 


	Page 1

